
UCHWAŁA NR XXXVI/292/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305) 
Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany wykazu przedsięwzięć, określonego w uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 
21 stycznia 2021 r. Nr XXIX/226/2021 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: 6C996EAB-1231-416A-B760-C5D7AB26016B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/292/2021 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

kwoty w zł. 
Okres realizacji Lp. Nazwa i cel Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

od do 
Łącznie 
nakłady 

finansowe 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 
zobowiązań 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 195 321,65 2 686 287,00 698 896,00 126 408,65 0,00 3 451 742,65 
1.a - wydatki bieżące 1 754 264,50 400 157,00 298 896,00 126 408,65 0,00 825 461,65 
1.b - wydatki majątkowe 8 441 057,15 2 286 130,00 400 000,00 0,00 0,00 2 626 281,00 
1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 
r. poz. 2077, z późn.zm.), z tego: 

9 746 367,65 2 637 333,00 298 896,00 126 408,65 0,00 3 002 788,65 

1.1.1 - wydatki bieżące 1 754 264,50 400 157,00 298 896,00 126 408,65 0,00 825 461,65 
1.1.1.

1 
Przedszkola Marzeń w Gminie Paczków - Podniesienie jakości 
nauczania w przedszkolach. 

Urząd Miejski w 
Paczkowie 

2020 2021 217 192,00 80 054,00 0,00 0,00 0,00 80 054,00 

1.1.1.
2 

Nie - Sami - Dzielni - Rozwój usług społecznych oraz wspierających 
osoby niesamodzielne. 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 

Paczkowie 

2017 2021 572 047,00 9 168,00 0,00 0,00 0,00 9 168,00 

1.1.1.
3 

"Nie Sami Dzielni - rozwój usług społecznych i wspierających osoby 
niesamodzielne - II edycja" - Zwiększenie dostępu do usług 
społecznych świadczonych w województwie opolskim na rzecz osób 
niesamodzielnych, starszych i niepełnosprawnych, co znajdzie swoje 
odzwierciedlenie w zmniejszeniu obszarów wykluczenia społecznego i 
w konsekwencji do zmniejszenia ubustwa. 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 

Paczkowie 

2021 2023 236 532,00 68 134,00 81 609,00 86 789,00 0,00 236 532,00 

1.1.1.
4 

„Aktywność ruchowa łączy społeczność i pokolenia” -  Gminne Centrum 
Sportu i Rekreacji 

w Paczkowie 

2021 2022 87 830,00 33 998,00 53 832,00 0,00 0,00 87 830,00 

1.1.1.
6 

"Bliżej rodziny i dziecka" - II edycja - Wsparcie rodzin przżywających 
problemy opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 

Paczkowie 

2018 2021 170 658,00 44 907,00 0,00 0,00 0,00 44 907,00 

1.1.1.
7 

"Bliżej Rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy 
opiekuńczo-wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - III 
edycja" - Rozszerzenie oferty zajęć Placówki Wsparcia Dziennego w 
Paczkowie. Wsparcie rozwoju aktywności dzieci w wieku 7-16 lat, 
zwiększenie różnorodności i atrakcyjności oferty zajęć oraz rozwoju 
ich pasji i talentów. 

Urząd Miejski w 
Paczkowie 

2020 2023 310 096,50 98 793,00 68 649,00 39 619,65 0,00 207 061,65 

1.1.1.
8 

Przedszkola Przyszłości w Gminie Paczków - Podniesienie jakości 
edukacji przedszkolnej  w zespołach szkolno-przedszkolnych 
prowadzonych przez Gminę. 

Urząd Miejski w 
Paczkowie 

2021 2022 61 056,00 30 528,00 30 528,00 0,00 0,00 61 056,00 

1.1.1.
9 

Wdrożenie systemu zarządzania jakością powietrza w samorządach 
województwa opolskiego - Zwiększenie zdolności i poprawa jakości 

Urząd Miejski w 
Paczkowie 

2021 2022 98 853,00 34 575,00 64 278,00 0,00 0,00 98 853,00 

Id: 6C996EAB-1231-416A-B760-C5D7AB26016B. Podpisany Strona 1



administracji publicznej w związku z działaniami naprawczymi 
określonymi w Programie ochrony powietrza. 

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 992 103,15 2 237 176,00 0,00 0,00 0,00 2 177 327,00 
1.1.2.

1 
"Nie Sami Dzielni - rozwój usług społecznych i wspierających osoby 
niesamodzielne - II edycja" - Zwiększenie dostępu do usług 
społecznych świadczonych w województwie opolskim na rzecz osób 
niesamodzielnych, starszych i niepełnosprawnych, co znajdzie swoje 
odzwierciedlenie w zmniejszeniu obszarów wykluczenia społecznego i 
w konsekwencji do zmniejszenia ubustwa. 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 

Paczkowie 

2021 2023 115 475,00 115 475,00 0,00 0,00 0,00 115 475,00 

1.1.2.
3 

Ochrona różnorodności biologicznej w Paczkowie poprzez 
zagospodarowanie stawu przy ul. Klonowej - Ochrona przyrody. 

Urząd Miejski w 
Paczkowie 

2017 2021 676 499,97 549 849,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 

1.1.2.
7 

Rewitalizacja miasta Paczków - Poporawa jakości życia mieszkańców 
gminy Paczków. 

Urząd Miejski w 
Paczkowie 

2017 2021 6 408 684,00 861 104,00 0,00 0,00 0,00 861 104,00 

1.1.2.
8 

Nie - Sami - Dzielni - Rozwój usług społecznych oraz wspierających 
osoby niesamodzielne. 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w 

Paczkowie 

2017 2021 183 248,00 183 248,00 0,00 0,00 0,00 183 248,00 

1.1.2.
9 

Ochrona różnorodności biologicznej w Subregionie Południowym na 
terenie powiatów głubczyckiego, nyskiego i prudnickiego - Ochrona 
różnorodności biologicznej na plantach miejskich w Paczkowie - 
Odtworzenie nasadzeń, introdukcja drzew. Cięcia sanitarne i 
korekcyjne.Utworzenie ścieżki edukacyjnej. 

Urząd Miejski w 
Paczkowie 

2019 2021 608 196,18 527 500,00 0,00 0,00 0,00 527 500,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z 
tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2), z tego 448 954,00 48 954,00 400 000,00 0,00 0,00 448 954,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1.3.2 - wydatki majątkowe 448 954,00 48 954,00 400 000,00 0,00 0,00 448 954,00 
1.3.2.

1 
Zmiana sposobu użytkowania budynku gospodarczego pod obiekt 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Starym Paczkowie na działce nr 315/1 - 
Garaż wraz z częścią socjalno-bytową dla OSP 

Urząd Miejski w 
Paczkowie 

2021 2022 448 954,00 48 954,00 400 000,00 0,00 0,00 448 954,00 

 

Id: 6C996EAB-1231-416A-B760-C5D7AB26016B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

